PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR
PODER EXECUTIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2586/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2023/CPL/PMPL

O Município de Paço do Lumiar/MA, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público para conhecimento dos interessados, que está SUSPENSA a sessão pública do

Pregão  Eletrônico  nº  023/2023,  cujo  objeto  é  o  Registro  de  Preços  para  futura  e  eventual

contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  instalação,  desinstalação  e

manutenção de ar-condicionado com fornecimento de peças para atender  as  necessidades da

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar – MA, até que seja reemitido edital do certame, nos

autos  do  Processo  Administrativo  nº  023/2023,  restando,  portanto,  suspenso  o  certame  até

ulterior deliberação.

Paço do Lumiar - MA, 03 de julho de 2023.

.

Raiza Lima Moreira
Pregoeira – CPL/PMPL

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar
CNPJ nº 06.003.636/0001-73

Rodovia MA 201, Centro Administrativo, Tambaú, nº 15, Vila Nazaré,
CEP nº 65.130-000, Paço do Lumiar, Maranhão, Brasil.

		2023-07-03T15:45:22-0300